
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2019 

RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych na terenie Gminy Będzino oraz granic ich 

obwodów od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 

poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych na terenie Gminy Będzino oraz 

granice ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. 

§ 2. Określa się następującą sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Będzino od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach, ul. Szkolna 1a, 76 - 031 Mścice; 

2) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Ignacego Jeża w Tymieniu, Tymień 49, 76 - 035 Tymień; 

3) Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie, Łekno 14, 76 - 037 Będzino; 

4) Szkoła Podstawowa w Dobrzycy, Dobrzyca 53, 76 - 038 Dobrzyca. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Będzino od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Ludzi Morza w Mścicach obejmuje miejscowości: Barninek, 

Dobiesławiec, Dobre, Dobre Małe, Łubniki, Mścice, Pakosław, Podamirowo, Przybyradz, Radomno, 

Stoisław, Strzeżenice, Świercz; 

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Kardynała Ignacego Jeża w Tymieniu obejmuje miejscowości: 

Borkowice, Kładno, Łasin Koszaliński, Łopienica, Miłogoszcz, Pleśna, Śmiechów, Wiciąże Pierwsze, 

Tymień; 

3) Obwód Szkoły Podstawowej w Będzinie z siedzibą w Łeknie obejmuje miejscowości: Będzino, Będzinko, 

Barnin, Dworek, Komory, Kazimierz Pomorski, Kiszkowo, Łekno, Mączno, Uliszki, Słowienkowo, 

Skrzeszewo, Popowo, Zagaje, Ziębrze; 

4) Obwód Szkoły Podstawowej w Dobrzycy obejmuje miejscowości: Dobrzyca, Podbórz, Smolne, 

Strachomino, Strzepowo, Wierzchominko, Wierzchomino. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2019 r.

Poz. 2389



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy w Będzinie 

 

Barbara Grudzień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2389


		2019-04-30T05:36:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




